

Husodde Shipping ApS

Lokesalle 69, 8700 Horsens

CVR-nr. 33 14 46 28

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2016.

Erik Berg Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Husodde Shipping ApS
Lokesalle 69
8700 Horsens

CVR-nr.: 33 14 46 28
Stiftet: 4. august 2010
Hjemsted: Horsens
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Erik Berg Andersen

Revision

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive rederivirksomhed i Danmark og udlandet i form af deltagelse i følgende kommanditselskaber: 0,01% i K/S Handybulk, 0,33% K/S Danskib 63 og 1,27% i K/S Vesterhavet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4.242 kr. mod -28.483 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 117.078 kr. mod -74.586 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Det underliggende K/S Handybulk har i regnskabsåret afhændet sine skibe og forventes opløst i 2016.

Selskabet har i regnskabsåret købt anpart i K/S Danskib 63.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-4.242	-28.483
Andre finansielle indtægter	196.236	9.171
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-65.257</u>	<u>-48.953</u>
Resultat før skat	126.737	-68.265
1 Skat af årets resultat	<u>-9.659</u>	<u>-6.321</u>
Årets resultat	<u>117.078</u>	<u>-74.586</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	117.078	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-74.586</u>
Disponeret i alt	<u>117.078</u>	<u>-74.586</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	337.226	328.655
Andre tilgodehavender	<u>216.328</u>	<u>135.293</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>553.554</u>	<u>463.948</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>553.554</u>	<u>463.948</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	58.226	87.430
Tilgodehavender i alt	<u>58.226</u>	<u>87.430</u>
Likvide beholdninger	<u>56.789</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>115.015</u>	<u>87.430</u>
Aktiver i alt	<u>668.569</u>	<u>551.378</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	80.000	80.000
3 Overført resultat	<u>290.966</u>	<u>173.888</u>
Egenkapital i alt	<u>370.966</u>	<u>253.888</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	184
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.193	48.317
Selskabsskat	9.659	6.612
Anden gæld	<u>265.751</u>	<u>242.377</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>297.603</u>	<u>297.490</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>297.603</u>	<u>297.490</u>
Passiver i alt	<u>668.569</u>	<u>551.378</u>
4 Eventualposter		

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>9.659</u>	<u>6.321</u>
	<u>9.659</u>	<u>6.321</u>
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	173.888	248.474
Årets overførte overskud eller underskud	<u>117.078</u>	<u>-74.586</u>
	<u>290.966</u>	<u>173.888</u>
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Der påhviler selskabet en eventualforpligtelse for så vidt angår resthæftelse, DKK 2.3 mio. vedrørende selskabets anparter i K/S Danskib 63, K/S Vesterhavet samt K/S Handybulk.		